Diversitas visionis oritur non ex generica ratione  
 illius, sed individuali. n. 21.

Quomodo intelligenda Scriptura, cum negat  
 Deum posse videri. d. 1. n. 6. 7.

Angelus beatus perfectiori licet intellectu, pari  
 tamen lumine gloriae cum homine, non clarius  
 videt Deum, quam intellectus hominis. quaest.  
 5. d. 1. n. 4.

Beatorum intellectus videt Deum. q. 6. d. 1. n. 4.

Et quidem intuitiue. n. 2.

Idem quomodo producat visionem Dei. d. 4. n. 2.

Beati non aequaliter Deum intuentur. q. 8. dub. 5.  
 numero 1.

Quod de Angelis incertum est. n. 3.

Beati quid videant in Deo. quaest. 6. d. 7. num. 2.  
 & 2. seqq.

Beati Deum re ipsa vident per speciem expressam.  
 d. 2. n. 7. 8.

Non per impressam. num. 9. sed Deus per seipsum  
 sufficit. ib.

Quomodo beati creaturas videant in Deo. d. 9. n.  
 2. vide *Dei visio*.

Quid ad id requiratur. n. 13.

Cur plures paucioresque creaturae a quibusdam vi-  
 deantur in Deo. n. 14. 15.

Quomodo videant peccata beati. n. 11.

Qui Sancti Deum in hac vita viderint. dub. 1.  
 num. 12. 13.

Visio Dei necessario requirit lumen gloriae. dub.  
 3. num. 7.

Nec sufficit lumen naturale intellectus, nec quod-  
 cunque aliud Dei auxilium extrinsecum, vel  
 negatum. ib.

De potentia Dei absoluta potest elici visio sine ha-  
 bitu luminis gloriae. q. 8. d. 4. n. 8.

Et quomodo. n. 11.

Per quamlibet etiam rem ut instrumentum decre-  
 tam a Deo. n. 13.

An corporeus oculus per potentiam Dei absolu-  
 tam ad Dei visionem eleuari possit, & cur im-  
 plicet. q. 6. d. 1. n. 7. cur possit intellectus cre-  
 atus. n. 1.

Siue etiam ponatur Deum alterius ordinis ocu-  
 lum creare, cuius obiectum sit immateriale. n. 9.

An foret visio beatifica, si videretur essentia Dei  
 sine personis. d. 7. n. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Visio variis modis. d. 8. n. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Beatorum appetitus tum naturalis, tum elicitus  
 respectu visionis beatificae perfecte satiatur. q.  
 8. d. 5. n. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Beati praeter essentiam diuinam absolutaeque per-  
 fectiones vident etiam relatiuas, & quicquid  
 formaliter non est in Deo. quaest. 6. dub. 7.  
 numero 2.

Non tamen ideo vident infinitas formaliter per-  
 fectiones existentes in Deo. n. 3.

Imo improbable est, etiam per Dei potentiam, ut  
 attributum vnum sine reliquis cognoscant.  
 numero 4.

Beati decreta quaedam diuina, & actus fiberos in  
 Deo quomodo videant. d. 8. n. 12.

Requirunt tamen ad haec Dei voluntas ea mani-  
 festandi. n. 9.

Beati Deum intuitiue re ipsa cognoscunt. dub. 1.  
 numero 4.

Possunt etiam beati in caelis multa materialiter  
 cognoscere in terris. d. 9. n. 10.

Beati quomodo preces nostras audiant, & quan-  
 do. n. 7. 8.

Videntur creaturae in Deo secundum esse increa-  
 tum quod habent, a beatis. d. 8. n. 17.

Item casualiter, item concomitanter ex vi ipsius  
 visionis verbi, & quomodo. n. 2.

Et concomitanter quidem ita tam secundum a-  
 ctualem existentiam, quam secundum esse pos-  
 sibile. n. 3.

Item secundum esse possibile videri possunt & re-  
 ipsa videntur in verbo ex vi ipsius visionis ver-  
 bi, tum tamen abstractiue, eminentialiter, sine  
 imperfectione. n. 16.

Imo a beatis etiam secundum actualem existentiam,  
 & quantum. n. 10.

Verbum est ratio cognoscendi beatis creaturas in  
 ipso verbo obiectiue, non formaliter. dub. 9.  
 numero 5.

Beati cum in Deo, ut ideae, & causa, cognoscunt  
 creaturas, cognoscunt quidem per medium,  
 non tamen per speciem. n. 9.

Possunt tamen etiam quasi per speciem, vel per me-  
 dium, Deo speciei quasi munus obeunte vide-  
 re. num. 10.

Videntur tamen creaturae in Deo, non ut est ra-  
 tio speciei, vel medij, nisi secundario, sed pri-  
 mario, ut excedens obiectum est. nume-  
 ro 11.

Quomodo eadem res in Deo per idem medium  
 cognitur, & non cognitum cognosci possit.  
 num. 12.

Quae creaturae in verbo videantur a Beatis, &  
 quomodo. d. 10.

An successiue. n. 4.

An per absolutam Dei potentiam a creato intel-  
 lectu videri possit Deus, non visa vlla creatu-  
 ra. d. 11.

Vel etiam omnia quae in Deo sunt, eminenter.  
 num. 12.

Deum

*Index Generalis III.*

Deum esse visibilem tripliciter intelligi potest. d. 1. n. 7. b. d. p. m. s. n. o. i. l. b. g. o. m. o. s. t. u. l.

Quadruplex similitudo creati, de qua quæri potest, per quam Deus videtur. d. 2. n. 1. 101

Similitudo obiectiua, seu per modum medij cogniti ad videndum Deum nec per absolutam dei potentiam possibilis est. n. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

Si rem quamquam vt instrumentū Deus ad visionem assumeret, id non conaturale foret, nec species, sed arbitrium. n. 15.

Quomodo Deus abstractiua cognitione possit cognosci. n. 18.

Impossibile est per vires nature, Deum ab intellectu creato intuitiue videri. d. 3. n. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

Quomodo DEI cognitio naturalis intellectui creato. n. 4.

Impossibile est, vllam dari posse naturam, cui secundum se lumen gloriæ, seu visio Dei sit conaturalis. ib.

Non modo vt principali agenti, sed etiam vt cause instrumentariæ. n. 6. q. non potest.

Possunt tamen hæc esse conaturalia intellectui creato, tanquam principio actum elicienti, non tanquam subiecto, in quo recipitur. ib.

Non potest creati substantia, cui per se sit conaturalis scientia infusa intuitiua mysteriorū gratiæ. ib.

Lumen gloriæ quare non augeatur in celo. n. 18.

Intellectus beati vere & physice producit visionem Dei. q. 8. d. 4. n. 3.

Neque tantum sustentando lumen gloriæ. n. 4.

Sed per virtutem natiuam & partialem efficacitatem, non solum per virtutem obedientialem. n. 5.

Ad quid conferatur lumen gloriæ. n. 6. & seqq.

Lumen gloriæ non est instrumentum intellectus, nec intellectus luminis gloriæ. d. 4. n. 6.

Diuersitas visionis in beatis non se tenet ex parte obiecti primarij per se visi, sed ex parte visiois etiam circa primarium obiectum. d. 5. n. 3.

Estque accidentalis, posita maiore vel minore visionis intensiōne, non essentialis, seu specifica. n. 4.

Imo specifica non potest esse per absolutam Dei potentiam. n. 5.

*Vnguentum.*

Vnguento à dæmone accepto striges suo arbitratu vti possunt, nisi Deus specialiter impediatur. D. 5. q. 6. d. 7. n. 17. 18.

*Vnio*  
*Hypostatica.*

An à Dæmone inordinate appetita. d. 5. q. 6. d. 4. n. 11. 13. vide *Peccati Ang. Qualitas.*

*Vnitatis Dei.*

Quomodo deus vnus numero, idq; negatiue, non positiue; & quomodo intelligendū. d. 2. quæst. 5. d. 3. n. 9. 10. vide *Dei Vnitatis vbi ex Instituto.*

Quomodo de ijs, quæ pertinent ad vnitatem vel pluralitatem in Deo, loquendum. D. 4. q. 1. d. 7. numero 8. &c.

Vnitatis transcendentalis quomodo in DEO; & quomodo nihilominus omnia transcendentalia pluraliter dici possint de deo. q. 3. d. 4. n. 9.

*Vniuersum.*

Ex proportione ad vniuersum numerus prædestinatorum prædefinitus est, & qua limitatione. D. 3. q. 6. d. 2. n. 5. & 2. seqq.

Angelus existens in hoc vniuerso, proprie est in loco extrinseco, & non tantum improprie, locum late accipiendo, & quomodo. D. 5. q. 2. d. 1. n. 8. Ratio. n. 9.

An ordinem vniuersi immutare queant Angeli. q. 5. d. 6. n. 1. vide *Potentia Ang.*

An Angelus qui secundum Dei legem, extra vniuersum hunc mundum se constituere potest, etia sua natura possit. q. 2. d. 2. n. 18.

Angeli si extra mundum, non possunt dici esse in spatio; bene tamen creatura aliqua corporalis. D. 2. q. 4. d. 4. n. 10. vide *Mundus.*

*Vnum.*

Quotuplex. D. 2. q. 5. d. 3. n. 1. 2.

Quid vnicum. ib.

Quomodo vnum quod commune est per se, vel per aggregationem sit passio Entis. n. 2.

Vnius transcendentalis diuisio in tria membra. n. 3.

Vnius particularis duplex diuisio. ib.

Reliquas vnus diuisiones & subdiuisiones vide ib.

Quid vnum numero proprie. n. 10.

Quod ex multis vnus maxime vnum. n. 11.

Quando vnum suscipiat magis & minus. ib.

Pluralitas quando impediatur & non impediatur vnitatem. vide *Vnitatis.* n. 12.

Vnitatis & pluralitatis in quo differant, & quid hæc illi addat. D. 4. q. 1. d. 3. n. 4. 42.

*Volitio*  
*Dei.*

Libera formaliter quid, & quid superaddat essentiali diuina. D. 2. q. 10. d. 4. n. 8.

Bonitas quæ est ratio volendi Deo creaturæ, non est tamen finis volitionis Dei, sed creaturæ. d. 5. n. 2.

Etiam mere possibile. ib. vide *Dei voluntas.*

*Voluntarium.*

Quot modis dicatur. *Disputat.* 4. quæst. 2. d. 6. numero 5.

*Voluntas.*

Voluntas executiua hypothetica ad futuram determinationem nostram non impedit libertatem. D. 2. q. 10. d. 8. n. 3.

Voluntatis actus & multiplices diuisiones. *Disputat.* secunda quæstion. 10. dub. 2. numero 1.

In quo & quibus actibus voluntatis consistat prædestinatio. Vide *Prædestinatio vbi fufe.*

Quare scriptura & PP. prædestinationem subinde per actum voluntatis explicent. *Disputatio.* 3. quæstion. 2. dub. 2. numero 17. 18. 20. vide *Arbitrium liberum. Libertas.*

*Voluntas Angelica*

Est omnino in Angelis naturalis potentia voluntatis, seu appetitus intellectivus cum actu volitionis proportionato. *D. 5. q. 4. d. 1. n. 3.*  
 Quæ à substantia, & inter se à parte rei differunt, ut intellectus & intellectio. *ib.*  
 In Angelis non est appetitus sensitivus. *n. 4. 5.*  
 Adeoque nec proprie appetitus concupiscibilis & irascibilis. *ib.*  
 Sed improprie, & quomodo. *n. 6.*  
 In angelis est liberum arbitrium. *n. 7.*  
 Voluntas Angeli specie & essentialiter differt ab humana, ut & intellectus ab eodem. *n. 8. Ratio. n. 9. Soluta obiectio. ib.*  
 Voluntas Angeli non potest sua natura ab omni prorsus actu cessare, sed necessario est in aliquo actu secundo. *n. 10. Ratio. n. 11.*  
 Angelus naturali quodam amore amicitie naturaliter diligit tum semetipsum, tum alium angelum, & Deum. *n. 12. 13. & 2. seqq.*  
 Et hunc magis, quam se. *ib. & 16.*  
 Angeli naturali amore necessario quoad specificationem amant tum se, tum Deum secundum se, aliumque angelum secundum suam naturam spectatum. *n. 17. Ratio. n. 18.*  
 Angelus amore amicitie seu benevolentie necessario amat seipsum quoad exercitium. *n. 19.*  
 Deum secundum se angeli non amant, necessario quoad exercitium. *n. 22. 23.*  
 Aut alium Angelum secundum suam naturam. *n. 24.*  
 Aut vllam omnino rem aliam naturalem à se distinctam. *ib.*  
 In Angelis naturaliter non habent locum actus voluntatis subreptitij, & per inadvertentiam indeliberati. *n. 25.*  
 In Angelis secundum suam naturam spectatis possunt esse habitus naturales voluntatis tum boni, tum mali. *n. 26. 27.*  
 Et si in bonis re ipsa nulli esse videntur. *n. 28.*  
 Post peccatum qualis voluntas angeli. *vide Obsinatio demonum. vbi ex instituto q. 6. d. 5.*  
 Et vtrum saltem, aliquod mere naturale morale bonum potuerint operari. *ib. n. 17. ad fin.*  
 Voluntatem alterius Angeli quomodo alter movere possit. *d. 4. n. 25.*  
 In Angelis custodibus proprie, & secundum absolutam voluntatem nequit esse discordia, sed

tantum secundum affectum simplicem, & voluntatem conditionatam, *q. 6. d. 8. n. 28.*  
 Angelus quomodo seipsum libera voluntate determinat ad intelligenda nova, quomodo à Deo, *vide Modus Ang. Cog. q. 3. d. 8. n. 18. 19.*  
 Angeli quilibet possunt naturaliter mutare suam sententiam ac voluntatem, & quomodo ac quando. *D. 5. q. 4. d. 2. n. 2.*  
 Ut & diuinitus demones possunt poenitere post peccatum. *n. 31.*  
 An etiam naturaliter? *Affirmat S. Thomas. n. 4.*  
 Verius est, angeli voluntatem non esse natura sua ita inflexilem, quin id quod semel plena libertate elegit, aut voluit, mutata voluntate possit nolle, adeoque poenitere. *n. 5.*  
 Probatum auctoritate SS. PP. *n. 6. 7. Retione. n. 9.*  
 Angeli tamen voluntas semel ad malum libera, determinata non nisi difficulter ad modum suam naturam in bonum flecti potest. *n. 10.*  
 Perfectum beatitudinis statum ex sola natura Angelus habere non potest. *n. 14.*  
 Voluntas demonum post peccatum ita obstinata est, ut perpetuo oderint Deum. *q. 6. d. 5. n. 4. 5. vide Obsinatio demonum.*  
 Voluntas Dei. *vide Dei voluntas.*

*Voluntas Finis*

Quando voluntas in Finem, & media feratur. *D. 3. q. 5. d. 2. n. 10. & d. 4. n. 41.*  
 Non omnis voluntas efficax finis includit essentialiter media. *n. 37.*  
 Finis appeti potest sine mediis actuali cognitione, non media absque finis respectu. *d. 2. n. 40. & d. 4. n. 41.*  
 Quando voluntas premij possit esse gratuita. *d. 4. numero 69.*  
 Duplex quædam differentia voluntatis male constituitur. *d. 6. n. 33.*  
 Non proprie dicitur, voluntatem ad hæc vel illa opera per se & formaliter prædestinari, & quare. *n. 34.*

*Vsua.*

Quid sit. *Disp. 4. quest. 1. dub. 1. n. 7.*  
*Wicleffi*  
 Errores. *Disp. 2. q. 8. d. 1. n. 1. & q. 11. d. 4. n. 1. Et, D. 3. q. 6. d. 4. n. 1.*

F I N I S.

Ad maiorem DEI gloriam,

Atque

Gloriosissimæ Virginis MARIÆ.

*Annumeror Bibliotheca S. Capucinorum Paderbornæ.*